
 

 

UCHWAŁA NR XIX/265/2020 

RADY GMINY DOBRA 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Dobrej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r., poz. 713 i 1378) Rada Gminy Dobra uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/98/2019 Rady Gminy Dobra z dnia 26 września 2019 r. w sprawie uchwalenia 

statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Dobrej (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 5327) w § 2 po 

pkt 19 kropkę zamienia się średnikiem i dodaje się pkt 20 w brzmieniu:„20) ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobra. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01stycznia 2021 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

Bartłomiej Miluch 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 grudnia 2020 r.

Poz. 5776


		2020-12-18T14:51:16+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




